



## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pindoretama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 12.07.01/2023 – Processo N° 12.07.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, Sr.(a) Paulo Henrique Horácio Freires, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 12.07.01/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 12.07.01/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOTE 01 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CEARA CONFECÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 142,63
Valor Total:	R\$ 285,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	37.984.495/0001-40
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 285,26</b>

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 908,60
Valor Total:	R\$ 12.720,40
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GEEBWORK
Valor Unitário:	R\$ 4.420,33
Valor Total:	R\$ 4.420,33

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 690,48
Valor Total:	R\$ 2.761,92

**Item 4**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MIDEA
Valor Unitário:	R\$ 1.790,48
Valor Total:	R\$ 1.790,48

**Item 5**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ARX
Valor Unitário:	R\$ 944,97
Valor Total:	R\$ 9.449,70

**Item 6**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	JFLEX
Valor Unitário:	R\$ 589,33
Valor Total:	R\$ 1.767,99

**Item 7**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GEEBWORK
Valor Unitário:	R\$ 868,13
Valor Total:	R\$ 1.736,26

**Item 8**

Objeto da Licitação:	LOTE 02 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 3.681,89
Valor Total:	R\$ 7.363,78

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	37.984.495/0001-40
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42.010,86</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 1.708,83
Valor Total:	R\$ 13.670,64

**Item 2**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	INTEL
Valor Unitário:	R\$ 2.592,17
Valor Total:	R\$ 25.921,70

**Item 3**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOTOROLA
Valor Unitário:	R\$ 1.785,81
Valor Total:	R\$ 1.785,81

**Item 4**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 1.717,33
Valor Total:	R\$ 3.434,66

**Item 5**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TCL
Valor Unitário:	R\$ 2.456,67
Valor Total:	R\$ 4.913,34

**Item 6**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GARMIN
Valor Unitário:	R\$ 2.897,77
Valor Total:	R\$ 5.795,54

**Item 7**

Objeto da Licitação:	LOTE 03 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	APP - TECH
Valor Unitário:	R\$ 1.367,77
Valor Total:	R\$ 1.367,77



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	37.984.495/0001-40
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 56.889,46</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LOTE 04 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MILESEEI
Valor Unitário:	R\$ 652,67
Valor Total:	R\$ 1.305,34

**Item 2**

Objeto da Licitação:	LOTE 04 CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	EDA
Valor Unitário:	R\$ 60,30
Valor Total:	R\$ 120,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	37.984.495/0001-40
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.425,94</b>

Pindoretama - CE, 27 de Dezembro de 2023 as 11 horas e 28 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Paulo Henrique Horácio Freires,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pindoretama,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pindoretama